
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 16 de abril de 2015 Ano IV - Edição nº 00316 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AAF35A513A1DA1699CE9F1084F56A1



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Errata Extrato de contrato. Tomada de Preço Nº 001/2015.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AAF35A513A1DA1699CE9F1084F56A1



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
O Prefeito Municipal de Cordeiros Ba, torna pública a contratação:   
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2015.  
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros Ba.  
Contratado: Empresa Ytamirim Construtora e Serviços Ltda, CNPJ: 
07.538.138/0001-98 
Objeto: Contratação de Empresa para a execução de Serviços de Pavimentação 
de ruas em paralelepípedo no Município de Cordeiros, conforme  termo de 
compromisso n° 789838/2013, PAC nos Termos da Portaria MPOG nº 524/2013, 
celebrado entre o Município de Cordeiros e a União. 
ONDE SE LÊ: Assinatura: 16/02/2015 Vigência: 30/04/2016. 
LEIA-SE: Assinatura: 16/02/2015 Vigência: 12/05/2015. 
Valor Total: R$ 377.997,37 (trezentos e setenta e sete mil, novecentos e noventa 
e sete reais e trinta e sete centavos). 
 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 0308 - Secretaria de Infra-Estrutura e Serviços Públicos 

PROJETO/ATIVIDADE 1.004 - Construção e manutenção de praças e vias 
públicas 

ELEMENTO DE DESPESA 4490.51.00.00 – Obras e Instalações 
 
 
Cordeiros, 16 de abril de 2015. 
 
 
 

___________________________ 
Edvar Ribeiro da Silva 
- Prefeito Municipal- 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55AAF35A513A1DA1699CE9F1084F56A1


		2015-04-16T12:11:42-0300




